

Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi

Tal-Rahata, Dist- Ahilyanagar – 423109 (M.S.)

www.sai.org.in Phone No.02423-258500

VACANCIES

Application are invited from following posts are to be filled up on Ad-Hoc basis for a period of 11 months (Consolidated Honorarium) in Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.

Sr. No.	Name of Post	No of Post	Monthly honorarium	Qualification
1.	Sectional Engineer (Water Supply Dept.)	01	Rs.41,800/-	1. Hold a degree of university in Mechanical Engineering. 2. Shall possess an experience of not less than 3 years as a Junior Engineer in a Water Supply department in a government or semi – government or local authority or a registered company. 3. Shall have passed MS-CIT examination.
2.	Junior Engineer (Construction Dept.)	05	Rs.38,600/-	1. Possess a degree in Civil Engineering. 2. Shall possess an experience of working as Junior Engineer (Civil) in any establishment of government or semi – government or local authority or a registered company for not less than 5 years. 3. Shall have passed MS-CIT examination.
3.	Junior Engineer (Electricity Dept.)	02	Rs.38,600/-	1. A degree of a university in Electrical Engineering. 2. Shall possess an experience of not less than 3 years as a Electrical Engineering in any establishment of government or semi – government or local authority or a registered company. 3. Shall have passed MS-CIT examination.
4.	Labour Officer	01	Rs.41,800/-	1. Possess a Bachelor's Degree of a statutory university or should possess the Master's Degree in Social Welfare or Master's Degree in Business Administration (Human Resources). 2. Possess a Diploma of a statutory university in Labour Law. 3. Have passed the MS-CIT examination 4. Should possess a working experience relating to administrative and labour matters of not less than 5 years in any establishment of Government or semi-government or local authority, or should possess not less than 5 years working experience in administrative or labour matters in the Sansthan Act, Service laws, in the District Court or Industrial Court or Labour Court.
5.	Law Officer	01	Rs.41,800/-	1. Possess a Bachelor's Degree in Law of a statutory university which entitles him to practice him before the Court of law in the State of Maharashtra. 2. Have passed the MS-CIT examination 3. Shall have experience of not less than 5 years of practicing independently in the High court or District Court or Industrial Court or Labour Court and shall have sufficient experience of having handled the cases relating to Public Trusts Act, Service Rules, Administrative and Labour Matters.

Age Limit – For All the above mention posts **(i) Lower Age Limit** – Not less than eighteen years of age (completed) as on the last date of submission of applications to the trust as per the Advertisement. **(ii) Upper Age Limit** – Not more than thirty-eight year of age (Completed) for the persons not belonging to the reserved categories; and forty-three years of age (completed) for the persons belonging to the reserved categories. The upper age limit shall be applicable as on the last date of submission of applications to the trust as per the advertisement.

Terms – **1.** Other terms and conditions of service as per the Shri Saibaba Sansthan Trust (Shirdi) Recruitment Regulations - 2025 shall apply. **2.** Applications along with their resume, passport size photograph and self-attested copies of all educational, experience certificates should reach at **Chief Executive Officer, Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, Tal-Rahata, Dist- Ahilyanagar – 423109 up to Dt.14/08/2026.** **3.** The incomplete / late application will not be entertained. **4.** Filling the above post is the final right of management. **5.** No TA/DA will be payable to the candidates appearing for the interview.

(Goraksha Gadilkar, I.A.S.)
Chief Executive Officer
Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

ता.राहाता, जि.अहिल्यानगर – ४२३१०९

www.sai.org.in दुरध्वनी क्रमांक – ०२४२३-२५८५००

पाहिजेत

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी करिता खालील पदे ११ महिन्यांच्या कालावधीसाठी तात्पुरत्या स्वरूपात (एकत्रित मानधनावर) भरतीसाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	पदनाम	पद संख्या	मासिक मानधन	पात्रता
१.	शाखा अभियंता (पाणी पुरवठा विभाग)	०१	रु.४१,८००/-	१) मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची यांत्रिकी अभियांत्रिकी शाखेची पदवी धारण केलेली असावी. २) शासकीय किंवा निमशासकीय किंवा स्थानिक स्वराज्य संस्था किंवा नोंदणीकृत कंपनीमध्ये पाणी पुरवठा विभागामध्ये कनिष्ठ अभियंता (पाणीपुरवठा) या पदावरील किमान ०३ वर्षांचा अनुभव धारण केलेला असावा. ३) एमएस-सीआयटी परीक्षा उत्तीर्ण असावा.
२.	कनिष्ठ अभियंता (बांधकाम विभाग)	०५	रु.३८,६००/-	१) मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची स्थापत्य अभियांत्रिकी शाखेची पदवी धारण केलेली असावी. २) शासकीय किंवा निमशासकीय किंवा स्थानिक स्वराज्य संस्था किंवा नोंदणीकृत कंपनीच्या आस्थापनेवर कनिष्ठ अभियंता (स्थापत्य) या पदावर किमान ०५ वर्षांचा अनुभव असावा. आणि ३) एमएस-सीआयटी परीक्षा उत्तीर्ण असावा.
३	कनिष्ठ अभियंता (विद्युत विभाग)	०२	रु.३८,६००/-	१) मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची विद्युत अभियांत्रिकी शाखेची पदवी धारण केलेली असावी. २) शासकीय किंवा निमशासकीय किंवा स्थानिक स्वराज्य संस्था किंवा नोंदणीकृत कंपनीच्या आस्थापनेवर विद्युत अभियांत्रिकी पदावर किमान ३ वर्षांचा अनुभव धारण केलेला असावा. ३) एमएस-सीआयटी परीक्षा उत्तीर्ण असावा.
४	कामगार अधिकारी	०१	रु.४१,८००/-	१) मान्यताप्राप्त विद्यापीठाची पदवी धारण केलेली असावी.... किंवा समाज कल्याण विषयातील पदव्युत्तर पदवी (MSW) किंवा मानव संसाधनामधील (MBA-HR) ही पदवी धारण केलेली असावी. २) सांविधिक विद्यापीठाची कामगार कायद्यातील पदविका उत्तीर्ण केलेली असावी. ३) एमएस-सीआयटी परीक्षा उत्तीर्ण असावा. ४) शासकीय किंवा निमशासकीय किंवा नोंदणीकृत कंपनीमध्ये प्रशासकीय आणि कामगार विषयक बाबी हातळण्याचा किमान ५ वर्षांचा अनुभव धारण केलेला असावा किंवा जिल्हा न्यायालय किंवा औद्योगिक न्यायालय किंवा कामगार न्यायालय यामध्ये विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, सेवा विषयक नियम, प्रशासकीय व कामगार विषयक बाबी हातळण्याचा किमान ५ वर्षांचा अनुभव धारण केलेला असावा.
५	विधी अधिकारी	०१	रु.४१,८००/-	१) महाराष्ट्र राज्यातील न्यायालयांसमोर विधी व्यावसाय करण्यास अनुमती असेल अशी सांविधिक विद्यापीठाची विधी विषयक पदवी धारण केलेली असावी. २) एमएस-सीआयटी परीक्षा उत्तीर्ण असावा. ३) उच्च न्यायालय किंवा जिल्हा न्यायालय किंवा औद्योगिक न्यायालय किंवा कामगार न्यायालय यांचे समोर ५ वर्षांपेक्षा कमी नाही एवढ्या कालावधीसाठी वकिली व्यवसाय केल्याचा अनुभव धारण केलेला असावा. तसेच सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, सेवा विषयक नियम, प्रशासकीय व कामगार विषयक बाबी हातळण्याचा पुरेसा अनुभव असावा.

वयोमर्यादा – उपरोक्त सर्व पदांसाठी (एक) किमान वय – जाहिरातीत नमुद केल्यानुसार संस्थानकडे अर्ज करण्याच्या अखेरच्या दिनांकास अठरा वर्षांपेक्षा कमी नसावे. (दोन) अधिकतम वय – जाहिरातीत नमुद केल्यानुसार संस्थानकडे अर्ज करण्याच्या दिनांकास राखीव प्रवर्गा व्यतिरिक्त अन्य प्रवर्गातील उमेदवारांसाठी अडतीस वर्षांपेक्षा अधिक नसावे, तसेच राखीव प्रवर्गातील उमेदवारांसाठी त्रेचाळीस वर्षांपेक्षा अधिक नसावे.

अटी व शर्ती – १) श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी सेवाप्रवेश विनियम – २०२५ मधील सेवेच्या इतर अटी-शर्ती लागू राहतील. २) अर्ज व त्यासोबत उमेदवाराचा बायोटाटा, पासपोर्ट आकाराचा फोटो, सर्व शैक्षणिक व अनुभव प्रमाणपत्रांच्या स्वयंसाक्षात्कृत प्रती मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी, ता.राहाता, जि.अहिल्यानगर – ४२३१०९ या पत्त्यावर दि.१४/०८/२०२६ अखेर पोहचणे आवश्यक आहे. ३) अपुर्ण किंवा उशीरा आलेला अर्ज विचारात घेतला जाणार नाही. ४) सदर पदभरतीचे अंतिम अधिकार संस्थान व्यवस्थापनाचा आहे. ५) मुलाखतीस उपस्थित राहणा-या उमेदवारांना कोणताही प्रवास भत्ता किंवा दैनिक भत्ता दिला जाणार नाही.

(गोरक्ष गाडीलकर, भा.प्र.से.)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी